本公司於二零零七年六月五日訂立認購協議，據此，本公司已同意發行而First
Vantage已同意按每股0.�6�港元之認購價認購認購股份（惟須待以下所載之條件達成
後，方可作實）。

日期 ： 二零零七年六月五日

協議各方 ： (�) 本公司；及

  (�) First Vantage

認購股份數目 ： ��0,000,000股新股份（相等於配售股份數目），佔(i)本公司
現有已發行股本約��.7%；及(ii)經本公司發行及配發認購
股份擴大之本公司已發行股本約��.0%。

認購價 ： 每股股份0.�6�港元（相等於配售價），較(i)股份於二零零七
年五月三十日上午十一時五十分暫停股份買賣前之收市價每
股0.�9�港元折讓約��.6%；及(ii)股份於截至二零零七年五
月三十日（包括該日）止最後五個交易日之平均收市價約每
股0.�7�港元折讓約�.6%。

認購事項須待(i)配售協議之完成；及(ii)聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣
後，方告完成。

- � -

認購事項之完成將於上文所載之條件達成後第二個營業日發生，惟該日期須不遲於二
零零七年六月十九日（即配售協議日期後��日）（或First Vantage與本公司可能同意之較
後日期）。

認購事項根據創業板上市規則構成一項關連交易，但倘認購事項於認購協議日期起計
十四日（即二零零七年六月十九日或之前）內完成，則認購事項將根據創業板上市規則
第�0.��(�)(d)條獲得豁免。倘認購事項未能於認購協議日期起計十四日內完成，則根
據創業板上市規則第�0.��(�)(d)條，認購事項將不獲豁免，且須受有關公佈、申報及
取得獨立股東批准之規定規限。本公司將全面遵守創業板上市規則第�0章之規定。

費用及開支

倘配售協議及認購協議均完成，本公司將負責與簽立配售協議及認購協議有關所產生
之全部費用及開支。倘認購協議未能完成，First Vantage將負責與簽立配售協議有關
所產生之全部費用及開支。

地位

認購股份將根據一般授權予以發行。董事會根據一般授權，按上市規則之規定獲授權
發行新股份，發行數量為最多�0�,��0,�97股新股份。除計劃發行之認購股份外，截至
本公佈日期，概無動用一般授權之任何部份。所有認購股份於悉數繳足及發行後，將
彼此在各方面享有同等地位，並與認購股份發行當日已發行股份在各方面享有同等地
位。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請認購股份上市及買賣。

- � -

配售事項與認購事項對本公司股權架構之影響

下表載列於本公佈日期本公司之持股架構及配售事項及認購事項完成後本公司之持股
架構：

  緊隨配售事項
 現有股權 完成後但於 緊隨配售事項及
 （於配售事項完成前） 認購事項完成前 認購事項完成後
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目  百分比

吳協建（附註�） 14,940,000	 1.3%	 14,940,000	 1.3%	 14,940,000	 1.2%

First Vantage Limited（附註�） 187,920,000	 17.1%	 37,920,000	 3.4%	 187,920,000	 15.1%

Goldig Properties Limited（附註�） 67,980,000	 6.2%	 67,980,000	 6.2%	 67,980,000	 5.4%

遠東控股國際有限公司 137,883,600	 12.6%	 137,883,600	 12.6%	 137,883,600	 11.1%

嚴棨櫳及其聯繫人（附註�） 60,000,000	 5.5%	 60,000,000	 5.5%	 60,000,000	 4.8%

Deutsche Bank
 Aktiengesellschaft（附註�） 77,670,000	 7.1%	 77,670,000	 7.1%	 77,670,000	 6.2%

承配人（附註�） –	 –	 150,000,000	 13.7%	 150,000,000	 12.0%

其他現有公眾股東現有公眾股東公眾股東 550,607,888	 50.2%	 550,607,888	 50.2%	 550,607,888	 44.2%

總計 1,097,001,488	 100.0%	 1,097,001,488	 100.0%	 1,247,001,488	 100.0%

公眾股權總額 628,277,888	 57.3%	 778,277,888	 71.0%	 778,277,888	 62.4%

附註�：�：：  吳協建先生實益擁有��,9�0,000股股份。First Vantage Limited擁有��,9�0,000股股份。First Vantage Limited擁有股股份。First Vantage Limited擁有First Vantage Limited擁有擁有�87,9�0,000股股股股
份而Goldig Properties Limited擁有Goldig Properties Limited擁有擁有67,980,000股股份。股股份。

 First Vantage Limited及Goldig Properties Limited均由一酌情信託實益擁有。該酌情及Goldig Properties Limited均由一酌情信託實益擁有。該酌情Goldig Properties Limited均由一酌情信託實益擁有。該酌情均由一酌情信託實益擁有。該酌情
信託之創辦人為吳協建先生。

附註�：�：：  於本公佈日期，於本公佈日期，Deutsche Bank Aktiengesellschaft為公眾股東。預期所有承配人並不會
及將不會因配售事項成為本公司之關連人士。因此，所有承配人均為公眾股東。

附註�：�：：  嚴棨櫳為非執行董事。

- � -

配售事項及認購事項之理由及所得款項之用途

本集團主要在大中華地區（中國、香港及台灣）從事設計、生產及分銷品牌高檔服裝及